EDITAL Nº 21/2025 - CHAMAMENTO PÚBLICO SIMPLIFICADO

SELEÇÃO DE REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL PARA COMPOR O CONSELHO

CONSULTIVO DE CINEMA E AUDIOVISUAL DO DISTRITO FEDERAL – CONCIAVI-DF PARA O

TRIÊNIO 2025-2027

ANEXO III

MODELO DE OFÍCIO DE INDICAÇÃO DE REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL NO CONSELHO

CONSULTIVO DE CINEMA E AUDIOVISUAL DO DISTRITO FEDERAL - CONCIAVI - DF

Local, ____ de ________ de 2025.

Assunto: Indicação de Conselheiro(a) representantes da Sociedade Civil  no Conselho Consultivo de

Cinema e Audiovisual do Distrito Federal – CONCIAVI-DF.

Senhor Secretário de Cultura e Economia Criativa e

Presidente do Conselho Consultivo de Cinema e Audi ovisual do Distrito Federal – CONCIAVI-DF.

Ao cumprimentá-lo, e em atenção ao Edital de Chamamento Público Simplificado nº 21/2025 que

indicação de representantes da sociedade civil, nos termos da Portaria 209 de 20 de agosto de 2025,

para compor o Conselho Consultivo de Cinema e Audiovisual do Distrito Federal – CONCIAVI - DF

durante o triênio 2025-2027, formalizamos a indicação dos(as) candidato(as) abaixo relacionadas(as),

para compor o Conselho Consultivo de Cinema e Audiovisual do Distrito Federal – CONCIAVI - DF.

Nome da indicação:

Segmento de representação:

Telefone:

E-mail:

Nome da indicação:

Segmento de representação:

Telefone:

E-mail

Atenciosamente,

NOME DO DIRIGENTE MÁXIMO DA ENTIDADE

Cargo do dirigente máximo